
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

 

２０２６年１月７日 

一部店舗におけるＡＴＭの一時稼働休止について 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記対象店舗において内装工事等をおこなうため、一時的にＡＴＭの稼働を休止

させていただきます。 

ＡＴＭにつきましては、近隣の神奈川銀行各店舗や提携金融機関をご利用いただきたく、ご協力を

お願い申し上げます。なお、手数料詳細につきましては、当行ホームページをご確認下さい。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

対象店舗 稼働休止となる日 

井土ヶ谷支店 2026 年 2月 7日(土) 

本店営業部 
2026 年 2月 14 日(土) 

2026 年 2月 21 日(土)～23 日(月・祝) 

相模台支店 2026 年 2月 28 日(土) 

 

ＡＴＭのご利用手数料については、下記ＵＲＬおよびＱＲコードよりご確認ください。 

https://www.kanagawabank.co.jp/branch/atm/  

 

 

 

以 上 


